落札公告

一般競争入札等の落札等について、次のとおり公告する。

令和７年 12 月 18 日

契約担当者

兵庫県立宝塚高等学校長  森本成己

１ 落札に係る調達の名称

令和８年度 県立宝塚高等学校 BYOD 端末調達

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

兵庫県立宝塚高等学校（兵庫県宝塚市逆瀬台２丁目２番１号）

３ 落札者を決定した日

令和７年 12 月 18 日

４ 落札者の住所及び名称

 尼崎市潮江１－３－30

 株式会社 菱友システムズ

エンタープライズソリューション事業部 ソリューション部

部長 平井 誠

５ 落札金額

１台￥64,900 円（消費税相当額除く）

６ 落札の相手方を決定した手続き

一般競争入札に準ずる

７ 入札公告をした日

令和７年 12 月１日